СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21.12.2015 № 220/35

Об утверждении графика приёма
граждан депутатами Совета
депутатов поселения Воскресенское
на I квартал 2016 года

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными

законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 мая

2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации», руководствуясь статьёй 62 Регламента Совета депутатов

поселения Воскресенское, утверждённого решением Совета депутатов от 18

июня 2013 года № 79/14, в целях проведения депутатами приёма граждан и

осуществления в пределах своей компетенции работы с обращениями

граждан,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета депутатов

поселения Воскресенское на I квартал 2016 года:

Месяц Даты

Январь 14, 28

Февраль 11, 25

Март 10, 24

 2

2. Приём депутатами Совета депутатов поселения Воскресенское

проводится по адресу: город Москва, поселение Воскресенское, посёлок

Воскресенское, дом 28а, кабинет Совета депутатов. Часы приёма: с 17.00 до

19.00.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

4. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и размещение на официальном сайте настоящего решения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов

 3

Разослать: в дело – 1 экз., администрация
Согласовано:
Фамилия, имя, отчество   Личная подпись, дата   Примечание
Е.В. Шеповалова